
 
 

 

 

DECYZJA Nr 36/2020  

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie działań związanych z organizacją wyjazdów i przyjazdów studentów, 

doktorantów, nauczycieli akademickich i pracowników administracyjnych  

w ramach współpracy z zagranicą w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, Zarządzenia nr 65/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

oraz Decyzji nr 21/2020 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej z dnia 8 lipca 

2020 roku w sprawie przesunięcia na semestr letni roku akademickiego 2020/2021 wszystkich 

wyjazdów i przyjazdów międzynarodowych studentów i doktorantów w ramach współpracy  

z zagranicą oraz postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wszystkie działania związane z organizacją mobilności studentów, doktorantów, nauczycieli 

akademickich oraz pracowników administracyjnych w ramach współpracy z zagranicą 

zaplanowanych na semestr letni 2020/2021 mogą zostać rozpoczęte w semestrze zimowym 

2020/2021.  

 

§ 2. 

Działania związane z organizacją mobilności, w tym udział w rekrutacjach, uczestnik może 

rozpocząć pod warunkiem złożenia w Dziale Współpracy Międzynarodowej oświadczenia 

dotyczącego odpowiedzialności finansowej za planowany wyjazd oraz dostosowania  

się do zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego na każdym etapie organizowania  

i realizowania mobilności aż do jej rozliczenia. Oświadczenie uczestnika stanowi Załącznik 

do niniejszej Decyzji. 

 

§ 3. 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

PROREKTOR 

 ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni  

 

 


